UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG PHỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Hoằng Phụ, ngày       tháng       năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Hội   n  xét duyệt chính sách hỗ trợ n ười lao  ộn  khôn  có

 iao kết hợp   n  lao  ộn   ặp khó khăn do  ại dịch Covid-19 x  Ho n  Phụ

UỶ BAN NHÂN DÂN  XÃ HOẰNG PHỤ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ; Quyết định số

23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về thực hiện một

số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại

dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 30/8/2021 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành chính sách hỗ trợ người lao đông không có giao kết hợp

đồng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Thực hiện công văn số 135/LĐTBXH ngày 08/9/2021 của Phòng LĐTBXH

Hoằng Hóa về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung chính sách hỗ trợ người lao

động không có giao kết hợp đồng lao độn gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 trên địa

bàn huyện Hoằng Hóa;

Theo đề nghị của công chức văn hóa xã hội (phụ trách CSXH),

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập       n    t  u  t  h nh s  h h  tr  n     l     n   h n

       t h p   n  l     n    p  h   h n           h   v  -      tr n      àn       n

 h ,          n    à     t n s u:

1. Ông:   u  n Th nh   nh  h  t  h  U        h  t  h       n

2. Ông: L    nh    u  h   h  t  h U         T       n

3. Bà:   u  n Th    u  t   n   hứ  VHXH (CSXH) Th   ý       n

4. Ông:  ù  V n   ển CT MTTQ xã Thành v  n

5.  à:   u  n Th  Lý  T     ph  n   Thành v  n

6. Ông: Tr ơn  V n Đ   T     n n    n Thành v  n

7. Ông: Tr ơn  V n Lĩnh  T Đ àn    Thành v  n

8. Ông:  Tr ơn    ọ  Sang P T       u  h  n   nh Thành v  n

9. Ông: L    ọ   hun  Tr  n    n   n    Thành v  n

Điều 2.       n    t  u  t  h nh s  h h  tr        nh    v :

- Tu  n tru ền, phổ    n   n t àn thể nhân dân về      h      h nh s  h

        t  n   TX  tr n      àn the  qu    nh     ph p luật.

- Tổ  hứ  rà s  t,  hấ    ể ,   nh    , thẩ    nh h  sơ          ố  t  n

 hu  t tật và  ề n h   ấp    thẩ  qu ền qu  t   nh.

- Th  n   u  n   ể  tr  v    th   h  n      h      h nh s  h       ph ơn ,

 ả   ả    n    n ,  ún  qu    nh.

-     thành v  n       n  là  v    the   h          nh   ,  h  t  h       n

     s    n    n  ấu     U        ể th   h  n nh    v .

Điều 3. Qu  t   nh nà     h  u l   th  hành  ể t  n à   ý và th   th  Qu  t

  nh số 40/QĐ-U    n à  08/4/2020     U          n   h .

            n   hứ  V n phòn  -TK,     tổ  hứ ,    nh n    l  n qu n và      n     à

   t n     ều    h u tr  h nh    th  hành qu  t   nh nà  .

Nơi nhận:

- Đản    , TT  Đ        /
-  h    ều  +3  t/h ;

- L u vp

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

N uyễn Thanh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T14:13:00+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-14T17:03:00-1200

		2021-09-14T17:03:24-1200

		2021-09-14T17:03:48-1200